médicos contratados são devidamente cadastrados no CNES, providência adotada 

imediatamente após a formalização da contratação. 

Item B) 

Quanto aos plantões médicos, apresenta-se abaixo o quantitativo de plantões realizados por 

competência, sendo que o valor unitário praticado pelo ICISMEP para a UPA é de R$ 2.278,00 

(dois mil, duzentos e setenta e oito reais): 

Competência Quant. de Plantões Médicos 

Março 234 

Abril 263 

Maio 290 

Junho 263 

Julho 304 

Agosto 300,17 

Setembro 286,92 

Outubro 303,81 

Novembro 290,52 

Itens C, D e G) 

Os itens supracitados referem-se a atribuições, atividades e/ou informações de competência